inl.ITL_ PR RE. Registro Uficiale detern ne.R 0000071. 15-06-2022

Ispettorato territoriale del lavoro di Parma—Reggio Emilia

DETERMINA A CONTRARRE
Tramite affidamento diretto per la fornitura di prodotti e la prestazione di servizi relativi alla realizzazione,

manutenzione e gestione di reti locali e la prestazione di servizi connessi e servizi opzionali. Cig.
77435389B3 — - DERIVATO ZDB367D920

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE

Richiamata la propria determina n. _66_ con la quale questo Ispettorato aderiva alla Convezione Consip Lan
7 attiva sul lotto 1 per i lavori di manutenzione e potenziamento degli apparati di rete della sede di Parma;

Considerato che nelle more del procedimento di adesione a convenzione il lotto di riferimento si & esaurito
e pertanto non € piu possibile procedere tramite adesione a convenzione;

Considerato che la Ditta Axitea S.p.A. Cod. Fiscale/Partita IVA 00818630188 con sede legale Via Gallarate
156, 20151 Milano, che avrebbe dovuto procedere ad eseguire i lavori tramite convenzione, si € resa
disponibile a fornire gli interventi richiesti alle medesime condizioni economiche specificamente convenute
a seguito dei sopralluoghi tecnici effettuati in esecuzione della citata convenzione;

Considerato che in data 17.05.2022 la DC Finanziaria ha autorizzato la spesa di euro 5791,71, per aderire alla
convenzione, richiesta a seguito del preventivo di dettaglio ottenuto dalla ditta;

Considerato che la fornitura del materiale con i relativi lavori si rendono necessari al fine di risolvere la
precaria situazione dell’infrastruttura di rete della sede di Parma e I’attivazione di una nuova convenzione,
ovvero ampliamento del lotto in CONSIP costituiscono al momento un’eventualita priva di certezza anche sui
tempi di effettiva realizzazione;

Considerato che il preventivo della Ditta Axitea risulta pienamente rispondente alle esigenze di questa

stazione appaltante, oltre che competitivo rispetto ai prezzi rinvenuti sul mercato e offerti da altra Ditta,
Partech Spa, che ci ha eseguito un preventivo per i medesimi lavori nel Settembre 2021.

DETERMINA

Di affidare alla ditta Axitea S.p.A., la fornitura del materiale e I'esecuzione dei lavori alle medesime condizioni
gia offerte tramite la convenzione CONSIP LAN 7 e cosi come stabilito dal preventivo allegato.

Di procedere ai fini della liceita, correttezza e trasparenza, alla pubblicazione del presente atto sul sito
dell’INL;



Di dare atto che la spesa grava sul conto n. U.1.03.02.13.999 “Manutenzione ordinaria e riparazione impianti
e macchinari” come da impegno provvisorio di euro 5791,71 per I'esercizio 2022 che verra reso definitivo alla
liquidazione della fattura;

Di dare atto che ai sensi della legge 13/08/2021 (tracciabilita dei pagamenti) il codice CIG assegnato al
presente atto ¢ il seguente: ZDB367D920;

Di rendere noto, ai sensi e per gli effetti del “Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR) — informativa sul
trattamento dei dati personali”, quanto segue: i dati personali del Concorrente alla procedura di acquisto
saranno trattati dall'INL, con sede in Roma Piazza della Repubblica 59, in qualita di Titolare del trattamento,
esclusivamente e limitatamente a quanto necessario per lo svolgimento della presente negoziale e
unicamente ai fini della individuazione del miglior offerente, nonché della successiva stipula e gestione del
contratto. L'INL trattera i dati personali i dati personali del Concorrente con le modalita di cui al modulo di
informazioni (INLGDPR049) consultabile nell’apposita pagina del sito istituzionale
(https://www.ispettorato.gov.it/itit/ine/privacy.aspx).

Il mancato rilascio dei dati personali comporta l'impossibilita per il Concorrente di accedere alla suddetta procedura di
affidamento del servizio”.

Il sottoscritto Francesco Gattola capo dell’lspettorato Territoriale di Parma e Reggio Emilia svolgera i compiti
di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per I'affidamento dei lavori in oggetto.

Il capo dell’lspettorato Territoriale
GATT

del Lavoro di Parma — Rﬁﬁ%ﬁg@@o
(Dott. Francesco G;‘Eﬁéﬁorato
Nazionale
del Lavoro
15.06.2022
09:40:02
GMT+00:00


https://www.ispettorato.gov.it/itit/ine/privacy.aspx

		2022-06-15T11:40:02+0200
	GATTOLA FRANCESCO


		2022-06-15T11:46:48+0200
	Parma
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_PR-RE.Registro Ufficiale determine.R.0000071.15-06-2022




